ת"פ 7833/06/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד נתנאל בן ראובן
יהודיאן

בית משפט השלום בבאר שבע

ט"ו אלול תשפ"ב
11 ספטמבר 2022

ת"פ 7833-06-21 מדינת ישראל נ' יהודיאן
תיק חיצוני: 411223/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב באמצעות ב"כ עו"ד אינרה פרז המאשימה

נגד
נתנאל בן ראובן יהודיאן באמצעות ב"כ עו"ד שוש חיון הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

[נוסח יבוא, מסחר, הספקה של סמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים יצוא, ·
של בחלופה ואחת "סחר" של בחלופה מתוכן שתיים - עבירות 3 - "הפקודה") (להלן: 1973 - תשל"ג חדש],

"אספקה";

· החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודה.

(להלן: ריינר ויעל הנאשם למדו האישום, לכתב הרלוונטיים במועדים כא/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"יעל") בכתות שונות באותה השכבה, במקיף אמי"ת בבאר שבע.

ויעל החזיקה בטלפון שמספרו לכתב האישום, החזיק הנאשם בטלפון שמספרו 054-2189819 במועדים הרלוונטיים
.058-4124403

ההגנה עתרה להשלים טיעוניה לענין העונש בכתב.

גבול על היה הוא בגיר, הנאשם היות חרף כי טענתה, על ההגנה חזרה ,31.05.22 מיום בכתב ההגנה בטיעוני
הקטינות כאשר נעברו העבירות, אשר היה תלמיד בכתה י"ב.

ההגנה ביקשה, כי בית המשפט יראה את הנאשם ברוח חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971.

ההגנה עתרה לקבוע מתחם ענישה אחד בגין כלל העבירות לאור הסמיכות בזמנים בין העסקאות, ולאור כך שמדובר
באותה קונה בכל אחד מהאישומים.

ההגנה הדגישה כמות הסמים הכוללת, 29 גרם, וטענה כי מדובר בעסקאות בהיקף נמוך.

ההגנה ביקשה לקחת בחשבון את הודאתו של הנאשם באשמה, עוד בחקירתו הראשונה, נטל אחריות מלאה על מעשיו
והביע חרטה על הנזק שנגרם לו ולמשפחתו.

מותב זה לקבוע מתחם ענישה אחד, הנע בין 9 ועד 21 חודשי מאסר בפועל.

בהקשר זה יש להדגיש, סקירת הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים. בבואו של בית המשפט לקבוע את
מתחם העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם
לסעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול
וכן, שיקולים בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; שיקולים,

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני הצדדים בכתב; שמע טיעוני הצדדים על פה; עיין בתסקירי שירות המבחן למבוגרים;
עיין בפסיקה מטעם ב"כ הצדדים; ולאחר ששמע דברו האחרון של הנאשם; לאחר שעיין במכתב מטעם הנאשם; גוזר על

הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג פשע;

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג עוון;

ג. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 10 תשלומים שווים החל מיום 15.11.22
ובכל 15 לחודש העוקב. לא יעמוד הנאשם באחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ד. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מהיום, מכל עבירה המפעילה את
אחד המאסרים המותנים.